
 
                  

 

 
Charita Most  tel.:     +420 476 119 999            IČO: 70828920 
Fr. Malíka 956/16a  mobil: +420 771 293 620            datová schránka: qur8x5x 
434 01 Most  e-mail: charita@charita-most.cz           bankovní spojení: 265611608/0300 (ČSOB) 
           
                                                                                                                                     

 
 

 
Charita Most, 3. 9. 2024 
 
Dny otevřených dveří v Charitě Most: Přijďte se podívat, jak pomáháme 
 
Most – V září se opět otevřou brány Charity Most všem zájemcům z řad veřejnosti. Místní nezisková 
organizace, která se dlouhodobě věnuje podpoře potřebných, pořádá Den otevřených dveří, během 
něhož si návštěvníci budou moci prohlédnout prostory a seznámit se s činnostmi, které Charita Most 
poskytuje. 

„Naším cílem je představit naši práci širší veřejnosti a ukázat, jaké konkrétní služby nabízíme,“ říká 
Mgr. Světlana Nikolova, ředitelka Charity Most. „Chceme, aby lidé viděli, co děláme, komu a jak 
pomáháme. Zároveň bychom rádi veřejnost seznámili s možnosti zapojení se do chodu Charity, ať už 
jako dobrovolník nebo jako dárce.“ 

Během dne otevřených dveří si návštěvníci budou moci prohlédnout jednotlivé provozy Charity Most, 
včetně nízkoprahového denního centra, zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc nebo 
nízkoprahového zařízení pro děti a mládež. Každá z těchto služeb bude prezentována odborným 
personálem, který návštěvníkům vysvětlí, jak konkrétní pomoc v praxi vypadá. Pro zájemce bude 
připravena také bohatá nabídka informačních materiálů. 

 
Kdy a kde budou Dny otevřených dveří Charity Most probíhat: 

5. 9. 2024 Žatec, Liberecko 

17. 9. 2024 Duchcov 

24., 26. a 27. 9. 2024 Chomutov 

25. 9. 2024 Most 

26. 9. 2024 Osek 

27. 9. 2024 Litvínov 

Podrobné informace o akci najdete na webu a sociálních sítích Charity Most. 

 

 
 
Bc. Lucie Jehličková, PR manažer, Charita Most, Fr. Malíka 956/16a, 434 01 Most, mob.: 771 293 620,  
e-mail: jehlickova@charita-most.cz, web: www.charita-most.cz 
  

mailto:charita@charita-most.cz

